
Świetny wykładowca!!! Szkoda, że analiza się kończy; tak powinien wy-
glądać każdy wykład ;)

2 Jeden z najlepszych wykładowców z jakimi miałem przyjemność mieć
zajęcia

3 Poczucie humoru Wykładowcy zdecydowanie umilało zajęcia i zachęcało
do chodzenia na wykład :)

przesympatyczny wykładowca, oby takich więcej! :)
2 Wzór wykładania materiału i prowadzenia zajęć!
Prześwietny wykładowca!!! Prosimy o proste zadania na egzaminie :)
Profesor Szwarc, to przykład jak można trudniejszy wykład przedstawić

w sposób zabawny, przystępny- tak, że zdecydowana większość osób rozumie
co się dzieje na tablicach. Sposób prowadzenia wykładu sprawiał, że mimo,
iż w piątki miałem tylko wykład z analizy, z chęcią zostawałem dodatkowy
dzień we Wrocławiu.

2 Pan Szwarc jest bardzo dobrze przygotowany do wykładów. Czasem
wszystko pisze z pamięci, aż jestem pod wrażeniem!

Profesor Szwarc, to jeden z najsympatyczniejszych prowadzących z jaki-
mi miałem do czynienia- zabawny, miły a jednocześnie potrafi przystępnie
przekazać wiedzę, której później wymaga.

5) wykłady na (nieco) wyższym poziomie niż kolokwia/egzamin/kartkówki
ogólnie: świetna atmosfera na wykładach, teoria poparta przykładami, świet-
ne poczucie humoru prowadzącego ;)

Bardzo pozytywny wykładowca,potrafi zaciekawić przedmiotem poprzez
bardziej ”życiowe” przykłady, tylko gdyby dało się Panu ciut wyraźniej pi-
sać na tablicy ;) ”o cholera” jest kultowe,a rysunki wychodzą Panu świetne
:) a tak zbaczając z tematu: gdyby postawiono większy nacisk na czystość
Instytutu to każdemu wyszłoby to na...zdrowie!

2 Przejrzawszy stronę internetową wykładowcy, zazdroszczę mu zdjęć ze
sławami światowego tenisa.

Bardzo dobrze poprowadzony wykład. Przydatne okazały się pomoce na-
ukowe (skrypt) udostępnione przez prowadzącego. Zawsze obszernie odpo-
wiadał na zadane pytania.

2 Zajęcia prowadzone jasno z lekką dozą humoru. Bardzo pozytywnie.
3 Prowadzący bardzo mocno opiera wykład na skrypcie, a według mnie

wykład jest o wiele ciekawszy kiedy jest w nim choć trochę improwizacji.
4 mily i pomocny wykladowca
5 Pogodny, z zawsze dobrym nastawieniem zarówno do studenta jak i

podczas wykładu. Choć czasem tempo wykładu było wysokie, to z chęcią



odpowiadał na wszystkie pytania jeżeli ktoś się zgubił.
SUPER. Oby więcej takich wykładowców w kolejnych semestrach.:)


